



GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará
Trabalho que faz a diferença



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022.01.07.001
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 - PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS MILAGRES-CE

PROPOSTA
CONSOLIDADA

LICITANTE

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022 PE
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES/CE

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS MILAGRES-CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital.

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.382.899/0001-78 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.672777-4
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, 10, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU-CE
FONE: (88) 3449 - 0723 EMAIL: DISTRIBUIDORASENADOR@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA: 8561-8Mamy Maria Assunção da Silva
CPF: 996.422.203-34
Representante Legal

LOTE 02									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	APRESENTAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
	COLAGENASE +CLORANFANFENICOL (0,6UI+0,01G) POMADA 30GR	UNIDADE	75	BISNAGA	CRISTALIA	R\$	39,13	R\$	2.934,75
69	NEOMICINA 5MG/ML + BACITRACINA 250UI/G 10GR PDA	UNIDADE	75	BISNAGA	PRATI	R\$	7,91	R\$	593,25
70	DEXAMETAZONA 1MG/G CREME 10G	UNIDADE	75	BISNAGA	PRATI	R\$	4,87	R\$	365,25
71	SULFAOIAZINA DE PRATA 1% 30G POMADA	UNIDADE	150	BISNAGA	NATIVITA	R\$	11,91	R\$	1.786,50
72	NITROFURAZONA 2MG/G DA 500G POMADA	UNIDADE	15	POTE	GLOBOPET	R\$	115,93	R\$	1.738,95
	ACIDO SALICILICO 100MG/G (VASELINA SALICILADA)	UNIDADE	15	POTE	LOREAL	R\$	80,48	R\$	1.207,20
74	VASELINA SÓLIDA 500MG	UNIDADE	15	POTE	RIOQUIMICA	R\$	74,11	R\$	1.111,65
75	PASTA D'AGUA 100G	UNIDADE	60	FRASCO	RIOQUIMICA	R\$	17,57	R\$	1.054,20
76	CLORIDRATO DE LIDOCÁINA GEL 20MG/ML 30ML	UNIDADE	300	BISNAGA	HIPOLABOR	R\$	12,88	R\$	3.864,00
77	METRONIDAZOL 10% GELEIA	UNIDADE	150	BISNAGA	TEUTO	R\$	20,85	R\$	3.127,50
78	NITRATO DE MICONAZOL 2%	UNIDADE	75	BISNAGA	GEOLAB	R\$	13,97	R\$	1.047,75

79	OLERO MINERAL	UNIDADE	75	FRASCO	FARMAX	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 533,25	quinhentos e trinta e três reais e cinco centavos
TOTAL LOTE 02								R\$ 19.364,25	dezenove mil, trezentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos

LOTE 03									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	APRESENTAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
80	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML 2ML CX C/ 25	CAIXA	30	INJETÁVEL	UNIÃO QUIMICA	R\$ 175,42	cento e setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.262,60	cinco mil, duzentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
81	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 1ML CX C/ 100	CAIXA	30	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 431,24	quatrocentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 12.937,20	doze mil, novecentos e trinta e sete reais e vinte centavos
82	ZAPAN INJETÁVEL 10MG 2ML CX C/ 100	CAIXA	15	INJETÁVEL	SANTISA	R\$ 162,09	cento e sessenta e dois reais e nove centavos	R\$ 2.431,35	dois mil, quatrocentos e trinta e cinco centavos
83	FENITOÍNA SÓDICA 5% (50MG/ML) 5ML CX C/ 50	CAIXA	15	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 272,94	duzentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.094,10	quatro mil e noventa e quatro reais e dez centavos
84	FENOBARBITAL SÓDICO 200MG 2ML CX C/ 50	CAIXA	15	INJETÁVEL	CRISTALIA	R\$ 318,42	trezentos e dezitois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 4.776,30	quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e trinta centavos
85	FLUMAZENIL (0,1 MG/ML) AMPOLA DE 5 ML	UNIDADE	300	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 36,36	trinta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 10.908,00	dez mil, novecentos e oito reais
86	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML CX C/ 50	CAIXA	30	INJETÁVEL	CRISTALIA	R\$ 415,35	quatrocentos e quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 12.460,50	doze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
87	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML CX C/ 3	CAIXA	50	INJETÁVEL	CRISTALIA	R\$ 71,15	setenta e um reais e quinze centavos	R\$ 3.557,50	três mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
88	MALEATO DE MIDAZDLAN 15MG/ML 03ML CX/5	CAIXA	75	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 133,58	cento e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 10.018,50	dez mil e dezitois reais e cinquenta centavos
89	MALEATO DE MIDAZOLAN 1MG/ML 05ML CX/5	CAIXA	75	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 53,28	cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.994,50	três mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
90	MALEATO DE MIDAZDLAN 50MG/ML 10MLCX/50	CAIXA	30	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 682,35	seiscentos e oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 20.470,50	vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

91	MALEATO DE MIDAZOLAN 5MG/ML 10ML CX/50	CAIXA	45	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 1.447,38	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 65.132,10	sessenta e cinco mil, cento e trinta e dois reais e dez centavos
92	PROPOFOL 10MG/ML ANESTÉSICO CX/25	CAIXA	30	INJETÁVEL	MIDFARMA	R\$ 1.255,80	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 37.674,00	trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
93	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML 1MLCX/100	CAIXA	30	INJETÁVEL	HIPOLABOR	R\$ 581,17	quinhentos e oitenta e um reais e dezessete centavos	R\$ 17.435,10	dezessete mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e dez centavos
TOTAL LOTE 03								R\$ 211.152,25	duzentos e onze mil, cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos

LOTE 04									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	APRESENTAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
94	SULFATO DE MORFINA 10MG CX/50	CAIXA	15	COMPRIMIDO	CRISTALIA	R\$ 79,79	setenta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.196,85	mil cento e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos
95	SULFATO DE MORFINA 30MG CX/50	CAIXA	15	COMPRIMIDO	CRISTALIA	R\$ 247,46	duzentos e quarenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.711,90	três mil, setecentos e onze reais e noventa centavos
96	TRAMAL 100MG CX/10	CAIXA	15	COMPRIMIDO	GRUNENTHAL	R\$ 229,14	duzentos e vinte e nove reais e quatorze centavos	R\$ 3.437,10	três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e dez centavos
97	DIAZEPAN 5MG CX/50	CAIXA	15	COMPRIMIDO	GERMED	R\$ 14,89	quatorze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 223,35	duzentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos
98	DIAZEPAN 10MG CX/50	CAIXA	15	COMPRIMIDO	GERMED	R\$ 22,66	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 339,90	trezentos e trinta e nove reais e nove centavos
TOTAL LOTE 04								R\$ 8.909,10	oito mil, novecentos e nove reais e dez centavos

LOTE 05									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	APRESENTAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
99	TRAMAL 10MG/ML 10ML	FRASCO	15	SOLUÇÃO	EUROFARMA	R\$ 229,67	duzentos e vinte e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.445,05	três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos
100	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML - 60ML	FRASCO	15	SOLUÇÃO	CRISTALIA	R\$ 110,76	cento e dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.661,40	mil seiscentos e sessenta e um reais e quarenta centavos

101	FENOBARBITAL 4% SOLUÇÃO 40MG/ GOTAS 20ML	CAIXA	15	SOLUÇÃO	MEDLEY	R\$ 21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$ 315,15	trezentos e quinze reais e quinze centavos
TOTAL LOTE 05								R\$ 5.421,60	cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta centavos

LOTE 06									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	APRESENTAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
102	ACIDO VALPROICO 500MG CX C/ 50	CAIXA	15	COMPRIMIDO	ABBOTT	R\$ 153,39	cento e cinquenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.300,85	dois mil e trezentos reais e oitenta e cinco centavos
	AMOXICILINA + CLAVULONATD DE 500MG CX C/ 21	CAIXA	30	COMPRIMIDO	SANDOZ	R\$ 107,42	cento e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.222,60	três mil, duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
104	AZITROMICINA 500MG CX C/ 10	CAIXA	15	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	R\$ 36,67	trinta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 550,05	quinhentos e cinquenta reais e cinco centavos
105	CEFALEXICINA 500MG CX C/ 28	CAIXA	30	COMPRIMIDO	MULTILAB	R\$ 32,57	trinta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 977,10	novecentos e setenta e sete reais e dez centavos
106	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG CX C/ 20	CAIXA	30	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 82,74	oitenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.482,20	dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
107	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG CX C/ 14	CAIXA	30	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	R\$ 13,58	treze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 407,40	quatrocentos e sete reais e quarenta centavos
108	NITRATO DE ISSORBIDA 5 MG, VIA BILINGUAL CX C/ 20	CAIXA	75	COMPRIMIDO	EMS	R\$ 23,24	vinte e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.743,00	mil setecentos e quarenta e três reais
109	DIPIRONA COMP. 500MG C/ 50	CAIXA	15	COMPRIMIDO	GREENPHARMA	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
110	METRONIDAZOL COMP. CX C/ 20	CAIXA	30	COMPRIMIDO	LEGRAND	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
111	ATENOLOL 40MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	GERMED	R\$ 8,73	oito reais e setenta e três centavos	R\$ 654,75	seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
112	LOSARTANA 50MG CX C/30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 658,50	seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

113	AAS C/ 100 COMPRIMIDOS CX C/ 100	CAIXA	15	COMPRIMIDO	IMEC	R\$ 28,45	vinete e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 426,75	quatrocentos e vinete e seis reais e setenta e cinco centavos
114	CAPTOPRIL 25MG CX C/ 30	CAIXA	150	COMPRIMIDO	PHARLAB	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
115	METFORMINA 500MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	R\$ 10,01	dez reais e um centavo	R\$ 750,75	setecentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos
116	SULFATO FERROSO 250MG CX C/ 30	CAIXA	30	COMPRIMIDO	BELFAR	R\$ 17,47	dezessete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 524,10	quinhentos e vinte e quatro reais e dez centavos
117	CLOPIDOGREL 75MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 33,02	trinta e três reais e dois centavos	R\$ 2.476,50	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
118	ARVEDILOL 6,25MG CX C/ 30	CAIXA	45	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	R\$ 10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$ 478,35	quatrocentos e setenta e oito reais e trinta e cinco centavos
119	DIGOXINA 0,25MG CX C/ 30	CAIXA	30	COMPRIMIDO	PHARLAB	R\$ 14,54	quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 436,20	quatrocentos e trinta e seis reais e vinte centavos
120	OMEPRAZOL C/ 50 COMP. CX C/ 56	CAIXA	90	CAPSULA	GEOLAB	R\$ 16,19	dezesseis reais e dezanove centavos	R\$ 1.457,10	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
121	PROPRANOLOL 40MG CX C/ 30	CAIXA	30	COMPRIMIDO	GEOLAB	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
122	SIVASTATINA 20MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 625,50	seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
123	PREDNISONA 20MG CX C/ 20	CAIXA	30	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	R\$ 12,79	doze reais e setenta e nove centavos	R\$ 383,70	trezentos e oitenta e três reais e setenta centavos
124	FUROSEMIDA 40MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 582,75	quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
125	IBUPROFENO 600MG CX C/ 20	CAIXA	30	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$ 318,90	trezentos e dezoito reais e noventa centavos
126	M. DE ENALAPRIL 20MG CX C/30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 617,25	seiscentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos
127	SULFAMETAXDZOL + TRIMETRPRINA CX C/ 20	CAIXA	75	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 856,75	oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
128	PARACETAMOL 500MG CX C/ 100	CAIXA	15	COMPRIMIDO	MULTILAB	R\$ 140,47	cento e quarenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.107,05	dois mil, cento e sete reais e cinco centavos

129	ESPIRINOLACTONA 50MG CX C/ 30	CAIXA	30	COMPRIMIDO	GEOLAB	R\$ 39,82	trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.194,60	mil cento e noventa e quatro reais e sessenta centavos
130	AMOXICILINA 500MG CX C/ 21	CAIXA	30	COMPRIMIDO	MULTILAB	R\$ 13,49	treze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 404,70	quatrocentos e quatro reais e setenta centavos
131	GLICAZIDA 30MG CX C/ 30	CAIXA	30	COMPRIMIDO	LEGRAND	R\$ 46,49	quarenta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.394,70	mil trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos
132	HIDROCLORATIAZIDA 25MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	NED QUIMICA	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
133	FENERGAN 25MG CX C/ 30	CAIXA	30	COMPRIMIDO	MEDLEY	R\$ 29,88	vinete e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 896,40	oitocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
134	B. DE ANLIDIPIND 5MG CX C/ 30	CAIXA	75	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 294,75	duzentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos
TOTAL LOTE 06								R\$ 31.104,45	trinta e um mil, cento e quatro reais e quarenta e cinco centavos

LOTE 07									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	APRESENTAÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
135	CLORIDRATO DE AMBRDXOL 15MG/5ML	UNIDADE	75	FRASCO	FARMAGE	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
136	PREDNISOLONA 3MG/ML	UNIDADE	75	FRASCO	ACHE	R\$ 35,31	trinta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 2.648,25	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos
137	SULFATO DE SABUTAMOL 2MG/5ML	UNIDADE	75	FRASCO	GLAXOSMITHKLINE	R\$ 22,10	vinete e dois reais e dez centavos	R\$ 1.657,50	mil seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
138	CEFALEXINA	UNIDADE	75	FRASCO	ABL	R\$ 23,24	vinete e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.743,00	mil setecentos e quarenta e três reais
139	BUSCOPAM GOTAS 20ML	UNIDADE	150	FRASCO	HIPDLABOR	R\$ 19,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$ 2.745,00	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais
140	LORATADINA	UNIDADE	75	FRASCO	GERMED	R\$ 18,64	dezoito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
141	SIMETICONA GOTAS 75MG/ML	UNIDADE	150	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 853,50	oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
142	SULFATO DE FERROSO 10MG/ML	UNIDADE	30	FRASCO	TEUTO	R\$ 9,79	nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 293,70	duzentos e noventa e três reais e setenta centavos

143	BROMETO DE IPRATROPIO 0,250MG/ML	UNIDADE	150	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
144	SULFAMETAXOZOL + TRIMETOPRIMA	UNIDADE	60	FRASCO	LEGRAND	R\$ 11,62	onze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 697,20	seiscentos e noventa e sete reais e vinte centavos
145	BRDMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/20ML	UNIDADE	150	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 15,49	quinze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.323,50	dois mil, trezentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
146	DIPIRDNA GDTAS	UNIDADE	150	GOTAS	FARMACE	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
	AZITROMICINA 40MG/ML	UNIDADE	150	FRASCO	NEO QUIMICA	R\$ 38,82	trinta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 5.823,00	cinco mil, oitocentos e vinte e três reais
148	PARACETAMOL GOTAS	UNIDADE	150	GOTAS	FARMACE	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
149	AMOXICILINA + CLAVULONATO DE 50+12,5MG/ML	UNIDADE	150	FRASCO	SANDOZ	R\$ 55,52	cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 8.328,00	oito mil, trezentos e vinte e oito reais
150	IBUPROFENO GOTAS	UNIDADE	150	GOTAS	NATULAB	R\$ 14,47	quatorze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.170,50	dois mil, cento e setenta reais e cinquenta centavos
151	AERDLIN SPRAY	UNIDADE	30	SPRAY	GLAXOSMITHKLINE	R\$ 84,99	oitenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.546,70	dois mil, quinhentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
TOTAL LOTE 07								R\$ 35.315,85	trinta e cinco mil, trezentos e quinze reais e cinco centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 311.267,50	trezentos e onze mil, duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

PRAZO DE ENTREGA: no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Serviço.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO, CONFORME PARÂMETRO MÍNIMO DO TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAÇÃO QUE NOS PREÇOS Á ESTÃO INCLUSOS TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM

IMPOSTOS, TAXAS, FRETE, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são AUTÊNTICAS E VERÍDICA.

Declaramos sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que somos MICROEMPRESA, nos termos do enquadramento previsto na Lei complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório

SENADOR POMPEU, 28 DE JANEIRO DE 2022

MARNY MARIA
ASSUNCAO DA
SILVA:996422203
34

Assinado de forma digital
por MARNY MARIA
ASSUNCAO DA
SILVA:99642220334
Dados: 2022.01.28
11:26:19 -03'00'

Mamy Maria Assunção da Silva

CPF: 996.422.203-34

Representante Legal

DISTRIBUIDORA
SENADOR